



บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองบัว โทร. ๐ ๓๕๒๐ ๓๐๑๗

ที่ ตง ๓๕๕๐๓/ วันที่ ๒๗ กรกฎาคม พ.ศ. ๒๕๖๐

เรื่อง การกำหนดราคากลางงานโครงการซ่อมแซมถนนสายฉลองกรุง ๒๐๐ ปี หมู่ที่ ๙ ตำบลหนองบัว

อำเภอรัษฎา จังหวัดตรัง

เรียน นายกองการบริหารส่วนตำบลหนองบัว

ตามคำสั่งองค์การบริหารส่วนตำบลหนองบัวที่ ๒๒๖/๒๕๖๐ ลงวันที่ ๒๗ กรกฎาคม พ.ศ. ๒๕๖๐ ได้แต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลางงานโครงการปรับปรุงซ่อมแซมถนนสายฉลองกรุง ๒๐๐ ปี หมู่ที่ ๙ ตำบลหนองบัว อำเภอรัษฎา จังหวัดตรัง นั้น

บัดนี้ คณะกรรมการกำหนดราคากลางงานก่อสร้างโครงการดังกล่าว ได้กำหนดราคากลางแล้วในวงเงินก่อสร้างเป็นเงิน ๑๘๐,๐๐๐.- (หนึ่งแสนแปดหมื่นบาทถ้วน) ซึ่งเป็นราคาที่เหมาะสมกับสภาพพื้นที่และช่วงเวลาของโครงการซ่อมแซมถนนโครงการซ่อมแซมถนนสายหนองบัว - ควนซาง หมู่ที่ ๙ ตำบลหนองบัว อำเภอรัษฎา จังหวัดตรัง

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณา

(ลงชื่อ)..... ประธานกรรมการ

(นายจรศักดิ์ เขียวไชย)

(ลงชื่อ)..... กรรมการ

(นายอรรณัยพร พักตร์จันทร์)

(ลงชื่อ)..... กรรมการ

(นายจีระศักดิ์ ใจกระจ่าง)

อนุมัติและดำเนินการจัดจ้างตามระเบียบต่อไป

ความเห็น.....

(ลงชื่อ).....

(นางพรรณนิภา สิงห์สุวรรณ)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลหนองบัว

ความเห็น.....

(ลงชื่อ).....

(นายสมชาย สงรักษ์)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลหนองบัว

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ.....ซ่อมแซมถนนสายฉลองกรุง ๒๐๐ ปี หมู่ที่ ๙ ตำบลหนองบัว อำเภอรัญญา จังหวัดตรัง
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลหนองบัว.....
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑๘๐,๐๐๐ บาท (-หนึ่งแสนแปดหมื่นบาทถ้วน-)
๓. ลักษณะงาน
โดยสังเขป โครงการปรับปรุงซ่อมแซมถนนสายฉลองกรุง ๒๐๐ ปี หมู่ที่ ๙ ผิวจราจรกว้าง ๕.๐๐ เมตร ระยะทางยาว ๒,๖๖๕ เมตร พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๗ กรกฎาคม ๒๕๖๐ เป็นเงิน ๑๘๐,๐๐๐ บาท
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๕.๑ ปร.๔.....
 - ๕.๒ ปร.๕.....
 - ๕.๓.....
 - ๕.๔.....
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๖.๑ นายขจรศักดิ์ เขียวไชย.....
 - ๖.๒ นายอรรณัยพร พักตร์จันทร์.....
 - ๖.๓ นายจิระศักดิ์ ไกรระจ่าง.....
 - ๖.๔.....
 - ๖.๕.....



ส่วนราชการองค์การบริหารส่วนตำบลหนองบัว

ประเภทงาน โครงการปรับปรุงซ่อมแซมถนนสายคลองกรุง 200 ปี ผิวจราจรกว้าง 5.00 เมตร ระยะทางยาว 2,665 เมตร
หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 13,325 ตารางเมตร

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 9 ตำบลหนองบัว อำเภอร้อยภู จังหวัดศรีสะเกษ

หน่วยงานออกแบบแปลนและประมาณการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองบัว

แบบเลขที่ ตามแบบที่ อบต.หนองบัวกำหนด จำนวน แผ่น

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน แผ่น ประมาณราคาเมื่อวันที่ ๒๗ เดือน กรกฎาคม พ.ศ. 2560

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน (บาท)	Factor F	รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	งานทาง	127,477.75	1.3822	176,199.75	
2	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ	4,000.00	1.0000	4,000.00	
	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงิน			180,199.75	
	สรุปปรับลดเป็นเงินทั้งสิ้น			180,000.00	
	(ตัวอักษร)	หนึ่งแสนแปดหมื่นบาทถ้วน			

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ตามคำสั่ง อบต.หนองบัว ที่...226.../2560.....ลงวันที่ ... 27.....กรกฎาคม.....2560.....

ได้ตรวจสอบแล้วเห็นชอบให้ใช้ราคานี้เป็นราคากลาง

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายขจรศักดิ์ เขียวไชย)

ลงชื่อ.....กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายอัฐนัยพร พักตร์จันทร์)

ลงชื่อ.....กรรมการและเลขานุการ

(นายจิระศักดิ์ ใจกระจ่าง)

ส่วนราชการ	องค์การบริหารส่วนตำบลหนองบัว อำเภอร้อยภู จังหวัดตรัง		
รายการประมาณราคาก่อสร้าง	โครงการปรับปรุงซ่อมแซมถนนสายคลองกรุง 200 ปี พิวจราชกรกว้าง 5.00 เมตร ระยะทางยาว 2,665 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 13,325 ตร.ม.		
สถานที่ดำเนินการ	หมู่ที่ 9 ตำบลหนองบัว อำเภอร้อยภู จังหวัดตรัง		
ออกแบบ/ประมาณราคา	กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองบัว กรมส่งเสริมการปกครองส่วนท้องถิ่น		
แบบเลขที่	ตามแบบที่ อบต.หนองบัว กำหนด	จำนวน	แผ่น
ประมาณราคาเมื่อวันที่ ๖๕	กรกฎาคม พ.ศ. 2560		
ประมาณราคาโดย	(นายจิระศักดิ์ ไจกระจ่าง) นายช่างโยธา		

ลำดับที่	รายการ	จำนวน หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน (บาท)
			ต่อหน่วย	รวม	ต่อหน่วย	รวม	
1	งานเกรดบดอัดพื้นทางเดิม - ปรับแต่งผิวจราจรแล้วบดทับ	13,325.00 ตร.ม.	-	-	8.67	115,527.75	115,527.75
2	งานหินคลุก	50.00 ลบ.ม	219.00	10,950.00	20.00	1,000.00	11,950.00
3	งานท่อระบายน้ำ คสล. (มอก.ชั้น 3)						
	- ขนาด Ø 0.40 x 1.00 ม.	- ท่อน	-	-	-	-	-
	- ขนาด Ø 0.80 x 1.00 ม.	- ท่อน	-	-	-	-	-
รวมราคาค่าต้นทุน				10,950.00		116,527.75	127,477.75

ประมาณราคาโดย..........นายช่างโยธา

(นาย จิระศักดิ์ ไจกระจ่าง)